пoдпиcь _________________

Koнτpaκτ

(III) (1) Плоскозуб не может быть принуждён
никакими средствами к раскрытию своего истинного
имени. Он также не может быть принуждён к
раскрытию какой-либо информации (включая (но не
ограничиваясь) количество букв, слова, звучащие как
истинное имя или рифмующиеся с ним, и т.д.),
которая помогла бы кому-либо раскрыть его
истинное имя. Приказ или принуждение Плоскозуба истинное имя. Приказ или принуждение Плоскозуба
к подобному действию освобождает его (Плоскозуба)
от своей части сделки, аннулируя раздел II контракта
(процесс, именуемый в дальнейшем
«полурасторжение»). (2) Плоскозуб не может нанести
телесные повреждения Асмодею (Верховному королю
дьяволов, Эрцгерцогу Девяти преисподних, Великому
генералу Геенны, хвала, ярость и страх его низкому и генералу Геенны, хвала, ярость и страх его низкому и
нечестивому имени, и проч.), своей матери — ведьме
Лидии Дастин — и любому, кто владеет истинным
именем Плоскозуба, а также не может сознательно
саботировать планы вышеперечисленных. (3)
Плоскозуб оставляет за собой право отказаться от
невыполнимых, непреодолимых или слишком
сложных заданий (включая (но не ограничиваясь) сложных заданий (включая (но не ограничиваясь)
поиск источника вечной молодости, подсчёт каждой
песчинки на одном плане существования,
коронование хозяина в качестве монарха далёкой
страны и т.д.).

(IV) Взамен нижеподписавшийся обязуется передать
Плоскозубу человекоподобного млекопитающего
младенца, ещё не отнятого от материнской груди.
Этот платёж должен быть внесён для приведения
контракта в действие, а затем повторён при каждом
лунном затмении (также именуемом «кровавая
луна»). Плоскозуб не несёт ответственности за
периодичность данного явления, обычно периодичность данного явления, обычно
происходящего раз в два с половиной года, но
способного случаться чаще или реже обозначенного
срока по независящим от Плоскозуба причинам.
Перед вступлением контракта в силу и при
наступлении каждой кровавой луны Плоскозуб
обязуется предоставить хозяину семя подмёныша для
его помещения на место забранного ребёнка, если это его помещения на место забранного ребёнка, если это
потребуется. По истребованию хозяина плоскозуб
обязуется предоставить подробную информацию о
правильном использовании семени подмёныша.

(I) Настоящий контракт (именуемый в дальнейшем «контракт» или «сделка»)
устанавливает срок службы между бесом, известным как «Плоскозуб» (именуемым в
дальнейшем «Плоскозуб») и одним разумным существом (именуемым в дальнейшем
«нижеподписавшийся» или «хозяин»).

(II)(II) Плоскозуб соглашается служить только нижеподписавшемуся, называть и знать его как
«хозяина», действовать в качестве фамильяра, защищать и устанавливать телепатическую
связь с нижеподписавшимся. Плоскозуб будет подчиняться любому и каждому приказу
хозяина (и только хозяина), за исключением описанного в разделе III контракта.

(V) В случае уничтожения (также известного как
«смерть») Плоскозуба на этом плане существования,
обе стороны освобождаются от обязанностей,
налагаемых контрактом, а все его разделы подлежат
аннулированию (процесс, именуемый в дальнейшем
«расторжение»). Если хозяин или его союзники
атакуют Плоскозуба или сотворяют направленные на
него вредоносные заклинания, контракт немедленно него вредоносные заклинания, контракт немедленно
полурасторгается. Если хозяин приказывает
Плоскозубу убить самого себя или как-то иначе
нанести себе вред, или если хозяин умышленно
посылает Плоскозуба на смерть, контракт
немедленно полурасторгается. Контракт может быть
расторгнут действием божества, заклинанием
Желание [Wish] или ритуалом, требующим 100 Желание [Wish] или ритуалом, требующим 100
золотых монет, церемониальной колдовской пыли,
Руки славы [Hand of Glory] и одного живого жреца,
паладина или священника божества с добрым
мировоззрением (которые расходуются в ходе
ритуала). В случае, если Плоскозуб призывается на
последнюю войну между добром и злом, также
именуемую как «Апокалипсис», «Армагеддон», именуемую как «Апокалипсис», «Армагеддон»,
«Готтердаммерунг», «Рагнарёк» и проч., контракт
расторгается.

(VI) В случае нарушения условий контракта
(включая (но не ограничиваясь) неспособность
предоставить Плоскозубу человекоподобного
млекопитающего младенца, ещё не отнятого от
материнской груди, к появлению кровавой луны)
души Плоскозуба и нижеподписавшегося будут
немедленно и без промедления доставлены в Суд
Авернуса, где Плоскозубу и нижеподписавшемуся Авернуса, где Плоскозубу и нижеподписавшемуся
будет предоставлена возможность выступить в суде
перед Верховным судьей Девяти преисподних,
Слепым голосом из Тёмной ямы, Роком
справедливости, Сортировщиком злых душ,
Клл'даагком Лжевидящим. В случае вынесения
нижеподписавшемуся оправдательного приговора
контракт будет расторгнут. В случае вынесения контракт будет расторгнут. В случае вынесения
нижеподписавшемуся обвинительного приговора
осуждённому будет дан срок, не превышающий время
до наступления следующего лунного затмения на
Материальном плане, на выполнение своих
контрактных обязательств (включая (но не
ограничиваясь) предоставление Плоскозубу ребёнка
и остального причитающегося).и остального причитающегося).